АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07. 2021г.                                               № 7                                           п. Октябрьский

О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.12.2020 №24

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства, администрация Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

п о с т а н о в л я е т:

         1. Признать утратившим силу:
         - постановление администрации Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30.12.2020 №24 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов в установленный законодательством РФ срок».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Октябрьского СМО РК  в сети Интернет: http://октябрьское-смо.рф/.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                     В.О. Убушиев